Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 августа 2022 года

                                                       № 393
г. Могоча

Об утверждении карт-планов территории, подготовленных в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов с учетными номерами: 75:28:080101, 75:28:080102, 75:28:080103, 75:28:280101, 75:28:300101, 75:28:340101, 75:28:340106
На основании пункта 1 статьи 42.2, подпункта 3 пункта 1 статьи 42.6 Федерального закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», подпункта 36 пункта 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Ф едерации», с учетом протоколов заседаний согласительной комиссии от 01.07.2022 г. № 1, 05.08.2022 г. №2 по вопросу согласования местоположения границ кадастровых кварталов с учетными номерами: 75:28:080101, 75:28:080102, 75:28:080103, 75:28:280101, 75:28:300101, 75:28:340101, 75:28:340106, при выполнениикомплексных кадастровых работ в соответствии с муниципальным контрактом от 22.03.2022 г. № 3-2022 на выполнение комплексных кадастровых работ, Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:
1. Утвердить карт-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 75:28:080101.

2. Утвердить карт-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 75:28:080102.
3. Утвердить карт-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 75:28:080103.
4. Утвердить карт-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 75:28:280101.

5. Утвердить карт-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 75:28:300101.

6. Утвердить карт-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 75:28:340101.

7. Утвердить карт-план территории, подготовленного в результате выполнения комплексных кадастровых работ в границах кадастрового квартала с учетным номером: 75:28:340106.

8. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru/».
   9. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
«Могочинский район»

                                А.А. Сорокотягин